CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ

     ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000
CNPJ: 01.613.768/0001-01 –  Imbaú – PR

1

OFICIO Nº 169/2019
Assunto: Contratação PUMA II

 IMBAÚ, 12 de agosto de 2019.

Prezado Senhor:

Servimo-nos do presente, para solicitar os bons préstimos e esclarecimento

referente ao procedimento de contratação de pessoas para o município de Ortigueira
e Telêmaco Borba, sendo que o mesmo não está ocorre para o município de Imbaú,
em especial citando a data de 12 de agosto que esta casa recebeu reclamações de
vários munícipes.

 Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e
colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

MARISTELA PELISSARO                          FLORIANO FERREIRA PEDROSO
             Presidente                                                     Vice-Presidente

MANOEL EURIDES GONÇALVES               ESMAEL JOSE DE MENESES
        1º Secretário                                                       2º Secretário

DAVID JOSE ANTUNES TEIXEIRA             WELLINGTON LUCIO DE JESUS
             Vereador                                                              Vereador

JOSOEL SEBASTIÃO DA SILVA                 LUIZ CARLOS VIEIRA PRESTES
               Vereador                                                               Vereador

                                       ALEX SANDRO DE OLIVEIRA
                                                      Vereador

Ao Senhor Gerente de Relações com a Comunidade:
UILSON PAIVA
Klabin S.A.